
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 28. MAJA 1976 Št. 9.

VSEB!NAObčina !zo!a
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem 

občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve v občini Izola

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o delovnem 
času prodajaln na drobno, gostinskih obratov, obrtnih delavnic 
in drugih javnih služb v občini Izola

Občina Koper
- POPRAVEK odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 

davku na promet nepremičnin v občini Koper
- POPRAVEK odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 

davkih občanov v občini Koper

Občina Piran
- ODLOK o ureditvi nekaterih vprašanj avto taksi storitev v 

občini Piran

Občina Sežana
- ODLOK o višini stanarin in najemnin v občini Sežana

Samoupravna stanovanjska skupnost 
občine Sežana
Enota za graditev stanovanj
- RAZPIS II. natečaja za dodelitev kreditov iz združenih sred­

stev za leto 1976

OBčtNA MOLA
Na podlagi 1., 4., 16. in 37. člena zakona o obdavčevanju proiz­

vodov in storitev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 33/72, 55/72, 
28/73 in 54/73) in 246. člena statuta občine Izola je skupščina 
občine Izola na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih 
skupnosti z ločenim glasovanjem dne 6. maja 1976 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O POSEBNEM 
OBČINSKEM DAVKU OD PROMETA PROIZVODOV IN OD 

PLAČIL ZA STORITVE V OBČINI IZOLA

1. člen
V opombi 1. člena odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 

posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve v občini Izola (Uradne objave, št /1/73, 20/7 3, 22/73, 
11/75, 2/76 in 4/76) se doda točka 3, ki se glasi: „Davek po tarifni 
številki 1 iz drugega odstavka po stopnji 4 % se ne plača:

- od prodaje poškodovanih cestnih motornih vozil, katerih pro­
dajo opravi v imenu lastnika motornega vozila zavarovalnica po svojih 
predpisih na javni licitaciji, o čemer mora lastnik predložiti ustrezne 
dokaze;

- če je prodaja posledica nastale trajne invalidnosti ali smrti 
lastnika;

- če je vozilo staro nad pet let.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 422-17/76
Izola, 6. maja 1976 Predsednik

JOŽE BOLJE, I. r.

Na podlagi 24. člena zakona o medsebojnih razmerjih delavcev v 
združenem delu (Uradni list SFRJ, št. 22/73), 8. člena zakona o 
prekrških (Uradni Ust SRS, št. 7/73) in 246. č!ena statuta občine 
Izota je skupščina občine [zota na seji zbora združenega deta in zbora 
krajevnih skupnosti dne 6. maja 1976 z točenim glasovanjem, sprejeta

„V poletnem času poslujejo ob nedeljah od 7. ure do 10. ure le 
dežurne prodajalne z živili, sadjem in zelenjavo ter časopisi.**

2. člen
8. člen se spremeni in se glasi:
„Gostinski obrati, ki nudijo celodnevne tople obroke hrane, in 

sicer zajtrk, kosilo in večeijo, smejo biti odprti ob delavnikih, ne­
deljah in praznikih:

a) v poletnem času od 6. do 24. ure,
b) v zimskem času od 7. do 23. ure.
Gostinski obrati, ki ne nudijo gostom celodnevnih toplih obrokov 

smejo biti odprti ob delavnikih, nedeljah in praznikih:
a) v poletnem času od 7. do 22. ure,
b) v zimskem času od 8. do 21. ure.
V izjemnih primerih lahko oddelek za gospodarstvo, na zahtevo 

gostinskega obrata dovoli, da je gostinski obrat odprt tudi prek de­
lovnega časa, določenega v prvem in drugem odstavku tega člena.

Za dovoljenje iz prejšnjega odstavka mora gostinski obrat zaprositi 
najmanj pet dni pred predvidenim podaljšanjem delovnega časa.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 
Št.: 14-27/73 
Izola, 6. maja 1976 Predsednik 

JOŽE BOLJE, 1. r.

OBČMA KOPER
POPRAVEK

ODLOKA O SPREMEMBAH ODLOKA 
O DAVKU NA PROMET NEPREMIČNIN V OBČINI KOPER

Pri primerjavi objavljenega besedila odloka o spremembah in do­
polnitvah odloka o davku na promet nepremičnin v občini Koper 
(Uradne objave, št. 19/75) z originalom je bilo ugotovljena tiskovna 
napaka, zato se lestvica „C** tega odloka pravilno glasi:

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DELOVNEM 
ČASU PRODAJALN NA DROBNO, GOSTINSKIH OBRATOV, 
OBRTNIH DELAVNIC IN DRUGIH JAVNIH SLUŽB V OBČINI

IZOLA

1. člen
Drugi odstavek 4. člena odloka o delovnem času prodajaln na 

drobno, gostinskih obratov, obrtnih delavnic in drugih javnih služb v 
občini Izola (Uradne objave, št. 22/73 in 10/74) se spremeni in se 
glasi:

„C** na promet z gradbenimi objekti 
1 kv. m uporabne tlorisne

površine , dinarjev
nad do

2.000,00 12%
2.000. 00 do 4.000,00 240 din + 16 % od presežka nad 2.000
4.000. 00 do 5.000,00 560 din + 20 % od presežka nad 4.000
5.000. 00 do 7.000,00 760 din + 24 % od presežka nad 5.000
7.000. 00 do 10.000,00 1240 din+ 27 % od presežka nad 7.000

10.000,00 2050 din + 30 % od presežka nad 10.000



114 „URADNE OBJAVE" 28. maja 1976 — št. 9

POPRAVE K
ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O DAVKIH OBČANOV V OBClNl KOPER
5. člen odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov v občini Koper (Uradne objave, št. 2/76) se pravilno glasi:
„V prvem in tretjem odstavku 21. člena se stopnja 15 % nadomesti 

s stopnjo 20 %.**

OBČtNA P!RAN
Na podlagi 48. in 24. b člena temeljnega zakona o organizaciji 

prevoza z motornimi vozili v cestnem prometu (Uradni list SFRJ, št. 
27-469/65 in 30-382/68), 3. in 8. člena zakona o prekrških (Urad­
ni list SRS, št. 7-31/73 in 16-145/74), 26. in 27. člena zakona o 
organizaciji cestnega prevoza z motornimi vozili (Uradni list SRS, št. 
4-18/71) in 246. člena statuta občine Piran je skupščina občine 
Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 26. aprila 1976 sprejela

ODLOK
O UREDITVI NEKATERIH VPRAŠANJ AVTOTAKSI STORITEV

V OBČINI PIRAN

1. Člen
S tem odlokom se določajo splošni in posebni pogoji za opravlja­

nje storitev javnega prevoza potnikov in prtljage z avtotaksiji na ob­
močju občine Piran.

Določila tega odloka veljajo za vse, ki opravljajo prevoze z avto­
taksiji (samostojni avtotaksisti ali organizacije združenega dela, ki se 
ukvarjajo z avto taksi službo) na območju piranske občine.

2. člen
Avtotaksi služba mora biti organizirana podnevi, ponoči, ob delav­

nikih, nedeljah in praznikih.

3. člen
Prevoz potnikov in prtljage z avtotaksiji se sme opravljati samo z 

vozili, ki so za to ustrezno urejena.

4. člen
Prevozi z avtotaksiji se opravljajo s postajališča za avtotaksije ali iz 

mesta, ki ga določi naročnik.
5. člen ^

Postajališča za avtotaksi so posebni javni parkirni prostori, na kate­
rih lahko parkirajo le avtotaksiji.

Postajališča za avtotaksi določi na predlog oddelka za gospodar­
stvo občine Piran in mnenja krajevnih skupnosti izvršni svet skupšči­
ne občine Piran.

Za organizacije združenega dela, ki opravljajo avtotaksi storitve, se 
določijo posebna postajališča.

Dnevna služba se opravlja od 5. do 22^ ure.

6. člen
Za uporabo postajališča iz 5. člena tega odloka plačujejo upravi­

čeni uporabniki (samostojni avtotaksisti in organizacije združenega 
dela, ki se ukvarjajo z avtotaksi službo) komunalno takso.

* ' ' 4

7. člen
Postajališče mora biti označeno s predpisanim prometnim znakom 

in številko postajališča.
Na vidnem mestu postajališča mora biti izobešen veljaven cenik 

storitev avtotaksijev.
Na postajališču morajo biti označeni prostori (boksi) za parkiranje 

vozil. Začetek in konec postajališča mora biti označen z besedo 
„TAXI".

Postajališča morajo biti opremljena s telefonom ah pa morajo ime­
ti taksi vozila radio zvezo za sprejemanje naročil.

Stroški namestitve telefona, postavitev ustreznih prometnih zna­
kov in vzdrževanje postajališč bremenijo uporabnike.

Opremo „TAXI" postajališč, ki služi v javne namene, določi odde­
lek za gospodarstvo občine Piran.

8. člen
Voznik avtotaksija sprejema praviloma potnike in prtljago na po. 

stajališču, po razporedu, ki mu je določen.
Voznik avtotaksija je dolžan, če je prost, sprejeti potnike tudi 

izven postajališča, vendar na način, da ne ovira drugih udeležencev v 
cestnem prometu.

Prevozi z avtotaksiji so lahko organizirani tudi na način krožne 
vožnje (vozilo v gibanju).

9. člen
Na postajališču se vozila razporejajo po času prihoda.
Voznik mora biti na postajališču ah v vozilu ah v neposredni bli- 

žini vozila.
10. člen

Voznik avtotaksija je dolžan v delovnem času, če je prost, prevzeti 
vsako neposredno ah telefonsko naročilo, ne glede na dolžino vožnje.

Voznik avtotaksija, ni dolžan voziti oseb, ki kažejo znake vinje- 
nosti, napadalnosti, niti osebe, ki bi s svojimi stvarmi, obleko ali na 
kakšen drug način poškodovale vozilo, razen v primeru dajanja po- 
moči osebam, ki so se ponesrečile v prometni nesreči ah kako dru- 
gače.

11. člen
Voznik avtotaksija je dolžan sprejeti tudi potnikovo prtljago, če jo 

lahko spravi v prtljažnik oziroma na streho vozila.
Prtljago namešča in izdaja voznik avtotaksija.

12. člen
Na postajališču izbere potnik vozilo praviloma po vrstnem redu, 

lahko pa tudi po lastni izbiri.
Naročilo po telefonu prevzame vedno prvi voznik, ki je na vrsti, če 

vozilo ustreza naročniku.
13. člen

Cilj vožnje določi potnik, ki naroči vozilo.
Naročnik določi ah se bo z vozilom vozilo več potnikov na enakih 

ah različnih relacijah.

14. člen
Voznik avtotaksija je dolžan zahtevano vožnjo opraviti po najkrajši 

oziroma najprimernejši poti.
Voznik mora imeti ves čas vožnje vključen taksimeter, ki ga vklju­

či v trenutku odhoda.

15. člen
V primeru, da voznik ne more dokončati začete vožnje ah prevzeli 

naročila, je dolžan v najkrajšem času zagotoviti potniku ah naroč­
niku drugo vozilo.

16. člen
Z izgubljenimi ah najdenimi predmeti v vozilu se postopa po pred­

pisih o najdenih predmetih.

17. člen
Avtotaksi vozilo mora biti opremljeno tako, da ima:
1. svetlobni napis „TAXI"
2. taksimeter v brezhibnem stanju
3. cenik storitev
4. označeno firmo (naslov in predmet poslovanja) na notranji stra­

ni vozila, spredaj, na vidnem mestu
5. evidenčno številko, pravokotne obhke, vehkosti 14 x 10 cm, v 

kovinski izvedbi, čmo-rumene barve, pritrjeno na zadnjem delu vo­
zila pri registrski tabhci, tako, da je ponoči osvetljena.

Avtotaksi vozilo mora biti opremljeno tudi z dodatno opremo 
(vrečko z osnovnim toaletnim priborom, gasilnim aparatom in z var 
nostnimi pasovi).

Opremljenost vozila ugotavlja pooblaščena organizacija za oprav* 
Ijanje tehničnih pregledov.

18. člen
Znak „TAXI" mora biti nameščen na sredini prednjega dela stre 

he. Ponoči mora biti razsvetljen.
Velikost znaka po gornjem odstavku je 21 x 8 cm, črke in evident 

na številka so rumene barve na črni podlagi.
Evidenčno številko določi upravni organ iz 7. člena tega odloka



28. maja 1976 — Št. 9 „URADNE OBJAVE" 115

19. člen
Taksimeter mora registrirati znesek v skladu z veljavnim cenikom 

storitev, ki ga je dolžan plačati koristnik storitev.
Taksimeter mora biti nameščen na vidnem mestu za potnika, za­

plombiran v skladu s predpisi o kontroli meril in pregledan enkrat 
letno.

20. člen
Cenik storitev mora biti pregleden, s črkami velikosti 6 mm, pri­

trjen v avtomobilu spredaj, desno pod prednjo šipo.

21. člen
Firma je sestavljena:
- iz naslova (ime, priimek, ulica in številka ter kraj stalnega bi­

vanja)
- predmet poslovanja
Višina črk je od 3 do 5 cm.

22. člen
Avtotaksi vozilo mora biti med obratovanjem čisto in vzdrževano.

23. člen
Avtotaksi vozilo mora razen splošnih pogojev izpolnjevati še na­

slednje tehnične pogoje:
1. imeti mora štiri vrata, ki se odpirajo v smeri vožnje in mora biti 

registrirano za najmanj 4 osebe, računajoč tudi voznika,
2. Imeti mora brezhibno notranjo razsvetljavo.

24. člen
Avtotaksi vozilo mora biti opremljeno z gasilnim aparatom, ki 

mora biti pregledan od pristojne službe vsakih 6 mesecev. '
Gasilni aparat ima etiketo z datumom in žigom kontrole.

25. člen
Za pridobitev obrtnega dovoljenja mora voznik avtotaksija poleg 

splošnih pogojev izpolniti še naslednji pogoj :
- poznati mora obalno območje in njeno neposredno okolico.
Pristojni občinski organ mora preveriti, če prosilec izpolnjuje za­

htevani pogoj.
26. člen

Voznik avtotaksija mora voditi delovno knjigo, katere kopija služi 
kontroli, druga pa davčni upravi za ugotavljanje dohodka. V delovno 
knjigo se vpišejo vse opravljene vožnje in znesek plačila, za opravlje­
no vožnjo.

27. člen
K cenam prevozov z avtotaksiji daje soglasje skupščina občine 

Piran na predlog avtotaksi prevoznikov in pristojnega organa za druž­
beno kontrolo cen.

V ceniku avtotaksi storitev morajo biti navedeni pogoji in način 
zaračunavanja avtotaksi storitev.

28. člen
Vozila v „Rent a car** službi se ne smejo uporabljati za avtotaksi 

prevoz.
29. člen

Izvajalec tehničnega pregleda ne more izdati potrdila o tehničnem 
pregledu, če vozilo ni tehnično opremljeno po določilih tega odloka.

30. člen
Nadzor nad izvajanjem določil tega odloka opravlja inšpekcija za 

cestni promet po 26. in 27. členu zakona o organizaciji cestnega 
prometa z motornimi vozili.

31. člen
Z denarno kaznijo do 10.000 din se kaznuje za prekršek v javnem 

mestnem prometu organizacija združenega dela ali druga pravna 
oseba:

1. če avtotaksi vozilo ni pravilno opremljeno (17. člen)
2. če ne poskrbi za redni pregled taksimetrov (19. člen)
3. če ne poskrbi za pritrditev tarifnega cenika (20. člen)
4. če nima napisane firme (21. člen)
5. če ne poskrbi za čisto in vzdrževano vozilo (22. člen)
6. če ne poskrbi, da avtotaksi vozilo izpolnjuje določene pogoje 

iz 23. člena

7. če ne poskrbi za redni pregled gasilnega aparata (24. člen)
8. če uporablja ,,Rent a car** vozilo za avtotaksi prevoz (28. 

člen)
9. če dopusti vozniku avtotaksija, da ravna v nasprotju s 1. in 2. 

odstavkom 8. člena
10. če dopusti vozniku avtotaksija, da ravna v nasprotju z dolo­

čilom 9. člena
11. če odredi, da vozniki avtotaksijev ne sprejmejo vseh naročil in 

potnikov, kot ureja 10. člen
12. če odredi voznikom avtotaksijev, da ne sprejmejo potnikove 

prtljage, če jo lahko namestijo v avtomobil (11. člen)
13. če odredi in dopusti, da vozniki avtotaksijev ravnajo v na­

sprotju z 2. odstavkom 13. člena
14. če ne zagotoyi potniku ali naročniku drugega vozila (15. člen)
15. če ne vodi ali nima predpisane delovne knjige (26. člen)
Odgovorna oseba organizacije združenega dela ali drugo pravno

osebo se kaznuje za prekrške iz tega člena z denarno kaznijo do 1000 
din.

32. člen
Z denarno kaznijo do 5000 dinarjev se kaznuje za prekršek voznik 

avtotaksija:
1. če opravlja avtotaksi prevoz z neustreznim vozilom (17., 18.,

19., 20., 21., 22., 23. in 24. člen)
2. če se pri uporabi avtotaksi postajališča in sprejemanju potnikov 

oziroma naročil za vožnjo ravna v nasprotju z določili 8. člena, 1. 
odstavka 10. člena ter 1. odstavka 11. člena tega odloka

3. če ne pelje po najkrajši ali najprimernejši poti do cilja ali če pri 
vožnji ne vključi taksimetra (14. člen)

4. ,če ne zagotovi grugega vozila, če ne more sam dokončati pri­
čete vožnje, ali če ne more izvršiti naročila (15. člen)

5. če v redu ne vodi delovne knjige (26. člen)
6. če uporabi „Rent a car** vozilo za taksi prevoze (28. člen).

33. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

razen določil iz 2. točke 17. člena in 19. člena, ki pričnejo veljati 1. 
januarja 1977.

Št.: 313-2/73-75
Piran, 26. aprila 1976

Predsednik Predsednik
zbora združenega dela IVAN BAŽEC, 1. r.
VALENTIN MAHNIČ, I.r.

Predsednik
zbora krajevnih skupnosti 

KARLO MARSEL, l.r.

OBČtNA SEŽANA
Na podlagi 9. člena zakona o ureditvi nekaterih vprašanj družbene 

kontrole cen v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 32/72), 5. člena 
zakona c stanarinah (Uradni list SRS, št. 50/72), družbenega do­
govora o izvajanju politike cen izdelkov in storitev iz pristojnosti 
republike in občin v letu 1976 in na podlagi 181. člena statuta 
občine Sežana je skupščina občine Sežana na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 6. maja 1976, na seji zbora združenega dela ter na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 7. maja 1976 sprejela

ODLOK
O VIŠINI STANARIN IN NAJEMNIN 

V OBČINI SEŽANA

1. člen
Na območju občine Sežana se stanarine povišajo za 20 %.

2. člen
Osnovo za povišanje stanarin predstavlja stanarina, določena z 

odlokom o višini stanarin v občini Sežana v letu 1975 (Uradne 
objave, št. 7/75).

3. člen
Najemnine za poslovne prostore, se povišajo v enakem procentu 

kot stanarine, vendar ne morejo biti nižje od stanarine, izračunane na 
podlagi 2. člena tega odloka.



»URADNE OBJAVE« 28. maja !976 — št. 9

4. člen
Ta odtok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. junija 1976 dalje.
Št.: 36-3/76-3
Sežana, 7. maja 1976 Predsednik

BORIS BERNETlC, 1. r.

!!6

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČJNE SEŽANA
ENOTA ZA GRADITEV STANOVANJ

Na podlagi 12. člena statuta Samoupravne enote za graditev 
stanovanj in 6. člena pravilnika o gospodarjenju z združenimi 
sredstvi za usmerjeno stanovanjsko graditev v občini Sežana, kre­
ditni odbor razpisuje

2. NATEČAJ
ZA DODELITEV KREDITOV 
IZ ZDRUŽENIH SREDSTEV 

V LETU 1976

1.
Pravico do posojila imajo
- organizacije, ki združujejo svoja sredstva po družbenem 

dogovoru;
- delavci, ki združujejo svoje delo pri organizacijah iz prejšnje 

alineje;
- Samoupravna enota za vzdrževanje stanovanjskih hiš v druž­

beni lastnini.

2.
Po tem natečaju se bodo odobrila posojila:

- organizacijam za nakup ali gradnjo najemnih 
stanovanj

- delavcem za nakup stanovanj v etažni 
lastnini

- delavcem za gradnjo zasebnih stanovanj­
skih hiš

- organizacijam in delavcem za rekonstrukcijo 
obstoječih stanovanjskih hiš in stanovanj 
v družbeni in zasebni lastnini

- organizacijam na področju šolstva, 
zdravstva, otroškega in socialnega 
varstva ter državnim organom in druž­
benim službam

3.
Organizacije združenega dela lahko dobijo posojilo pod nasled­

njimi minimalnimi pogoji glede lastne udeležbe, odplačilne dobe in 
obrestne mere.

- organizacije s poprečnim osebnim dohodkom, ki ne dosegajo 
90 % republiškega poprečja, zagotovijo najmanj 40 % lastne ude­
ležbe pri najdaljši odplačilni dobi 20 let in 4 % obrestni meri;

- organizacije s poprečnim osebnim dohodkom republiškega 
poprečja (-10 +10 %) zagotovijo najmanj 50 % lastne udeležbe pri 
najdaljši odplačilni dobi 15 let in 4 % obrestno mero;

- organizacije, ki presegajo poprečje osebnih dohodkov pod 
točko b) zagotovijo najmanj 60 % lastne udeležbe pri najdaljši 
odplačilni dobi 10 let in 4 % obrestno mero.

Odplačilna doba posojila je odvisna od višine posojila in kre­
ditne sposobnosti posojilojemalca.

Organizacija lahko dobi posojilo za nakup ali graditev alirekon- 
strukcijo najemnih stanovanj, če k prošnji predloži naslednja do- 
kazila;

- srednjeročni program za reševanje stanovanjskih vprašanj 
svojih delavcev;

- sklep organa upravljanja o najetju posojila in o zagotovitvi 
sredstev za vračanje najetega posojila;

- dokazilo o kreditni sposobnosti in lastni udeležbi;
- gradbeno dovoljenje za novogradnjo ali potrdilo o priglasitvi 

za rekonstrukcijo najemnih stanovanj.
Organizacije navedene v peti alineji 2. točke tega razpisa, lahko 

dobijo posojilo pod pogojem, da znaša lastna udeležba najmanj 
20 % od vrednosti stanovanj z odplačilno dobo do največ 20 letin 
4 % obrestno mero.

4.
Posojilo iz združenih sredstev za nakup stanovanja v etažni 

lastnini, za graditev ali rekonstrukcijo stanovanjske hiše v osebni 
lasti lahko dobi delavec pod naslednjimi pogoji glede lastne ude­
ležbe, odplačilne dobe posojila in obrestne mere.

a) Če je znašal v letu 1975 poprečni mesečni dohodek na člana 
gospodinjstva do 40 % poprečnega osebnega dohodka delavca v SR 
Sloveniji, lahko dobi prosilec do 40 % posojila pri največ 20-!etni 
odplačilni dobi posojila in 4 % obrestni meri;

b) če je znašal v preteklem letu poprečni mesečni dohodek na 
člana gospodinjstva do 70 % poprečnega osebnega dohodka de­
lavca v SRS, lahko dobi prosilec do 30% posojila pri največ 
15-letni odplačilni dobi posojila in 4 % obrestni meri;

c) če je znašal v preteklem letu poprečni mesečni osebni do­
hodek na člana gospodinjstva nad 70 % poprečnega osebnega do­
hodka delavca v SRS, lahko dobi prosilec do 25 % posojila in naj­
več 10-letni odplačilni dobi in 4 % obrestni meri.

Za pridobitev posojila morajo prosilci predložiti k prošnji na­
slednjo dokumentacijo:

a) gradbeno dovoljenje za novogradnjo ali potrdilo o priglasitvi 
za rekonstrukcijo stanovanjske hiše;

b) potrdilo delovne organizacije o višini obremenitve OD;
c) dokazilo o zagotovljenih sredstvih za lastno udeležbo;
d) potrdilo o poprečnem mesečnem dohodku na člana gospo­

dinjstva.
5.

Po preteku 10 let od pričetka odplačevanja posojila se kredito­
jemalcem iz 2. in 3. točke tega razpisa poveča obrestna mera za 
neodplačani del posojila za dva odstotka (2 %).

6.
Cena 1 kv. metra koristne stanovanjske površine v letu 1976, ki 

se bo upoštevala glede lastne udeležbe in dodeljevanju kreditov 
znaša 6700 dinarjev.

7.
Prednostno pravico do posojila imajo prosilci iz 4. točke tega 

razpisa, ki bodo do 20. decembra 1976 izpraznili družbeno stano­
vanje.

8.
Prošnje za najetje posojil s predpisanimi dokazili sprejema 

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Sežana, mesec dni po 
objavi razpisa v Uradnih objavah.

9.
Izid 2. natečaja bo objavljen v Uradnih objavah v roku tieh 

mesecev po objavi razpisa. Predsednik
kreditnega odbor*

VIRGÌUJ KONTESTABILE.L'

dinarjev

4.330.000

400.000

1.700.000

800.000

650.000


